THÔNG BÁO TÀI KHOẢN LƯU KÝ VÀ ỦY QUYỀN LÀM THỦ TỤC KÝ GỬI CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (VIB)

Họ tên nhà đầu tư: _________________________________________________________________

Số ĐKNSH: ___________________  ngày cấp:  ____________________    nơi cấp: ______________

Địa chỉ: __________________________________________________________________________

1.0 Thông tin về tài khoản lưu ký:
 Số tài khoản: ___________________________________________________________________
 Nơi mở: Công ty cổ phần Chứng khoán KAFI

2.0 Thông tin về chứng khoán sở hữu:
 Tên chứng khoán: VIB
 Số lượng sở hữu:

 Tự do chuyển nhượng: 0 cổ phần
 Hạn chế chuyển nhượng: ________________ cổ phần

Đề nghị Tổ chức phát hành (VIB) thay mặt tôi làm các thủ tục cần thiết với Trung tâm Lưu ký Chứng
khoán Việt Nam (VSD) để ký gửi chứng khoán vào tài khoản lưu ký của tôi nêu trên.

Tôi xin cam kết các thông tin kê khai trên đây là chính xác, trung thực và chịu trách nhiệm về các thông
tin đề nghị này.

_________________, ngày ________ tháng 06 năm 2023

Người đề nghị

(ký và ghi rõ họ tên)

		2023-06-27T17:47:23+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN QUỐC TẾ VIỆT NAM (VIB)
	I am the author of this document